SMS, torna público a todos os interessados a  RETIFICAÇÃO AO EDITAL,  ora publicado no Diário Oficial  do

Município Ano 12, Edição: 2.475, terça-feira, 15 de outubro de 2019, e Diário Oficial da União, seção 3, nº 200, terça-

feira, 15 de outubro de 2019:

Onde lê-se: 

1.1. O valor total estimado para a aquisição do objeto é de R$ 370.450,00 (trezentos e setenta mil quatrocentos e
cinquenta reais), obtido através de pesquisa junto ao mercado, conforme requisição que compõe o processo.

Leia-se:

1.2. O valor total estimado para a aquisição do objeto é de R$ 403.670,00 (quatrocentos e três mil seiscentos e
setenta reais), obtido através de pesquisa junto ao mercado, conforme requisição que compõe o processo.

Onde lê-se: 

LOTE 04 – FORRO DE PVC (COM EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP)

Item Descrição do Produto Apres. Quant.

Quant.
Mínima Valor de

Referência R$
Valor Total